
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 01/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial que
trata o Edital n.º 01/2023, levado a efeito às 08h00min do dia 08/02/2023, sagrou-se vencedoras as empresas HERNANDO
DUTRA PEREIRA, CNPJ Nº 20.854.597/0001-49 vencedora de 03 itens totalizando valor R$ 2.160.000,00, a empresa V. A
MISSIO & CIA LTDA, CNPJ N° 36.881.282/0001-20 vencedora de 03 itens totalizando R$ 1.630.000,00, a empresa
DAMATA AGROPECUARIA LTDA, CNPJ Nº 25.349.546/0002-64, vencedora de 05 itens totalizando R$ 3.520.000,00, a
empresa JAIRO CORREA DA SILVA, CNPJ N° 34.530.797/0001-50, vencedora de 03 itens totalizando R$ 1.630.000,00, a
empresa M CRIVELLI TERRAPLANAGEM, CNPJ Nº 34.348.738/0001-66, vencedora de 01 item totalizando R$
470.000,00, a empresa IDELMO SBARDELATTI DE MORAES, CNPJ N° 41.007.545/0001-07, vencedora de 02 itens
totalizando R$ 1.040.000,00, a empresa J. AGNALDO DE FREITAS, CNPJ N° 41.723.998/0001-30, vencedora de 03 itens
totalizando R$ 1.476.000,00, a empresa CAMILO TRANSPORTES LTDA, CNPJ N° 38.174.613/0001-18, vencedora de 05
itens totalizando R$ 2.613.000,00, a empresa FORTE TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ N° 48.046.656/0001-71, vencedora
de 07 itens totalizando R$ 3.682.000,00, Valor total de R$ 18.221.000,00. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo
site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 14 de fevereiro de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2e859b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T02:37:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




